
Zasílám dík

Zhasni

Potřetí poklidím stůl
Domyju čistou vanu
Postel co zbylo jí půl
otočím na tvou stranu
Lampu pak do rohu dám
můrám co utekly tmám
Než slzy zlomí mi hlas
zakřičím do průvanu

Zasílám dík
za věčné střepiny
tvých něžných granátů
opilý smích
ukryté květiny
pohledy z Banátu
Zasílám dík
za snadnou ruletu
co má jen lichou část
povinný vzdych
barvy všech Monetů
za krev i za náplast

Ještě si odkopu sen
Projdu se po moři chyb
Dřív než se potkáme v něm
utopím ze zlata slib
Až dojde na podpisy
napíšu šťastný kdysi
Z Bůh ví kde schovaných sil
Zakřičím Zas bude líp

Sbohem a dík
za věčné střepiny
tvých něžných granátů
opilý smích

ukryté květiny
pohledy z Banátu
Zasílám dík
za snadnou ruletu
co má jen lichou část
povinný vzdych
barvy všech Monetů
za krev i za náplast

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

